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Grundregistrering 

Ændring af grundregisteringsoplysningerne sker via disse links. 

Eksempelvis "Omlæg indkomstår”. 

 
 

 

Her kan du ændre på selskabets relation til andre selskaber  i 

forbindelse  med skattefri  omstrukturering og  ændring af 

selskabets sambeskatningsforhold. 

Udvalgt  information  på  grundregisteringssiden  vil  altid  være 

den aktuelle information, også selvom du kigger bagud i tid. 

Denne information er markeret med aktuel. Eksempelvis har 

selskabet heddet Selskab X i indkomstår 2013, og hedder nu, i  

indkomstår  2015, Selskab Z.  Det  betyder,  at  du  ser  det 

aktuelle selskabsnavn, som er Selskab Z, hvis du vælger at se 

på grundregistreringsoplysningerne for indkomstår 2013 

På grundregisteringssiden er det muligt at se alle oplysninger 

om selskabet, som er knyttet til systemet. Her kan du ændre 

oplysninger om selskabet. 
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Registrering af bl.a. ændring af ejeroplysninger skal 
foretages via virk.dk 



Grundregistrering - sambeskatningsvisning 

Fra ”Se  Sambeskatningskreds" kan 

administrationsselskabet  tilgå  en  

sammenligningsvisning  af  alle  

selskaberne  i sambeskatningskredsen og 

se indtrædelsesdato, udtrædelsesdato,  

indkomstår samt særlige forhold, fx om 

selskabet er et kulbrinteselskab. 

Datterselskabet   kan   på   Grund-

registreringssiden se alle  oplysninger  

omkring selskabet selv.  

Det har desuden mulighed for at tilgå få 

af administrationsselskabets grund-

registreringsoplysninger.  

Et datterselskab kan se samtlige selskaber 

i sambeskatningen på CVR/SE-nr. niveau. 

Administrationsselskabet   kan   med   en 

"virksomhedsvælger"  i venstre side skifte 

mellem  at  se  grundoplysningerne  for  sit 

eget  selskab  og for  hvert  af  sine  

datterselskaber  som indgår i 

sambeskatningen, 

Grundregisteringssiden indeholder samme oplysninger for en sambeskatningskreds som for et særbeskattet selskab. 

Et administrationsselskab har imidlertid ekstra funktionalitet til at se oplysninger om hele sambeskatningskredsen. 
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